Выборы депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЗАТО Г. ЗЕЛЕНОГОРСКА

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 6
РЕШЕНИЕ

г. Зеленогорск

	08.08.2018

	                                 №  4/8

О внесении изменение в решение  Окружной избирательной
комиссии по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО
г. Зеленогорска по одномандатному избирательному округу
№  6 от 30.07.2018 № 2/3 «О регистрации  Обуховой Веры
Петровны  кандидатом в депутаты Совета депутатов ЗАТО
г. Зеленогорска нового созыва по одномандатному

избирательному округу № 6 г. Зеленогорска»

В связи с технической опечаткой Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатному избирательному округу № 6 г. Зеленогорска
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатному избирательному округу № 6 от 30.07.2018 № 2/3 «О регистрации  Обуховой Веры  Петровны  кандидатом в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва по одномандатному избирательному округу № 6 г. Зеленогорска», заменив в пункте 1 слова «в 15 часов 10 минут» словами «в 16 часов 10 минут».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама», разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Окружной избирательной комиссии  по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатному избирательному округу № 6

	О.Г. Посканная

	Секретарь Окружной избирательной комиссии  по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатному избирательному округу № 6

	Т.Н. Черепанова